

Autorização de Fornecimento vinculada a Ata de Registro de Preços e ao Edital de Pregão Eletrônico: **0672/2022**  
**Autorização de Fornecimento nº 0199/2023**

Fornecedor:	<b>Cristiani Louri Rodrigues - ME</b>	Endereço:	Rua 25 de Novembro, 80
CNPJ:	08.676.816/0001-41	CEP:	88.110-690 E-mail: terrafirmedistribuicao@hotmail.com
Banco:	Banco do Brasil   Agência 3174-7   Conta Corrente 116848-7	Município:	São José/SC Fone: (48) 3246-2921

Lote	Item	Descrição do Material	Unidade	Classificação	Entrega (Dias Úteis)	Pagto. (Dias)	Qtde.	Preço (R\$)	Preço Total (R\$)
5	183	Cabo de cobre flexível PP diâmetro de 2,5 mm², 3 condutores (1 fases+1 neutro(azul)+ 1 terra(verde/verde), PVC a 70°C (750V), encordoamento classe 5, padrão NBR NM 280, NBR NM 247-1	metro	339030.26	20	30	110	R\$ 6,82	R\$ 750,20
5	185	Cabo de cobre flexível PP 1 kV, diâmetro de 4,0 mm², 5 condutores (3 fases+1 neutro(azul)+ 1 terra(verde/verde), PVC a 70°C (750V), encordoamento classe 5, padrão NBR NM 280, NBR NM 247-1	metro	339030.26	20	30	230	R\$ 15,95	R\$ 3.668,50
5	186	Cabo de cobre Flexível 1KV EPR 90° 2,5 mm² preto	metro	339030.26	20	30	70	R\$ 2,10	R\$ 147,00
5	188	Cabo de cobre Flexível 1KV EPR 90° 2,5 mm² azul	metro	339030.26	20	30	70	R\$ 2,10	R\$ 147,00
5	189	Cabo de cobre Flexível 1KV EPR 90° 2,5 mm² vermelho (retorno)	metro	339030.26	20	30	90	R\$ 2,10	R\$ 189,00
5	191	Cabo de cobre flexível PP diâmetro de 2,5 mm², 5 condutores (3 fases+1 neutro(azul)+ 1 terra(verde/verde), PVC a 70°C (750V), encordoamento classe 5, padrão NBR NM 280, NBR NM 247-1	metro	339030.26	20	30	110	R\$ 10,95	R\$ 1.204,50
5	192	Cabo de cobre flexível PP diâmetro de 4,0 mm², 3 condutores (1 fases+1 neutro(azul)+ 1 terra(verde/verde), PVC a 70°C (750V), encordoamento classe 5, padrão NBR NM 280, NBR NM 247-1	metro	339030.26	20	30	180	R\$ 9,20	R\$ 1.656,00
5	231	Cabo de cobre flexível PP diâmetro de 10,0 mm², 5 condutores (3 fases+1 neutro(azul)+ 1 terra(verde/verde), PVC a 70°C (750V), encordoamento classe 5, padrão NBR NM 280, NBR NM 247-1	metro	339030.26	20	30	15	R\$ 36,00	R\$ 540,00

EMITIR NOTA FISCAL EM NOME DE: Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC - CNPJ 83.891.283/0001-36

Valor Total da AF

**R\$ 8.302,20**

**Local de entrega: Centro de Ciências Tecnológicas - CCT | UDESC - JOINVILLE (Almoxarifado)**

Endereço de entrega: Rua: Paulo Malschitzki, 200 - Campus Universitário, Bairro: Zona Industrial Norte - Joinville/SC - CEP: 89219-710

Contato: Jean Carlo Bertoli | Fone: (47) 3481-7685 - Horário de funcionamento: 09h:00 às 18h:00

**ATENÇÃO**

- 1) Frete - CIF
- 2) Para efeitos de pagamento, apresentar: Nota Fiscal; CND do Estado de Santa Catarina e do Estado sede do fornecedor; CND municipal; CND da União; INSS e FGTS;
- 3) Advertimos que o não cumprimento das obrigações assumidas na fase licitatória e/ou na execução do contrato estarão sujeitas às sanções previstas;
- 4) São partes integrantes desta Autorização de Fornecimento, como se transcritos estivessem, o edital de licitação **0672/2022** seus anexos, a Ata de Registro de Preços e quaisquer complementos, os documentos, propostas e informações apresentadas pela licitante vencedora e que deram suporte ao julgamento da licitação.

Joinville, datado e assinado digitalmente.

**Antônio Heronaldo de Sousa**

Diretor Geral  
Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina

